
Niech zobaczą Cię miliony - II edycja szkolenia filmowego online
2020-05-03

Wracamy z popularnym szkoleniem, które cieszyło się dużym zainteresowaniem. II edycja webinaru, jak
tworzyć dobre filmy i transmisje online z Tomaszem Matlęgą już 7 i 8 maja.

Ostatnim razem lista wypełniła się w trzy dni, a wiele osób pisało do nas, że także chcieliby
wziąć udział w szkoleniu. W związku z tym ogłaszamy II edycję szkoelnia nt. Tworzenia filmów i
transmisji online: "Niech zobaczą Cię miliony"

formularz zgłoszeniowy TUTAJ
Max 45 osób

Szkolenie, tak jak poprzednio poprowadzi nasz mega ekspert, człowiek pasji, który "poślubił
kamerę" ;) Tomasz Matlęga

Czwartek 07.05.2020 godz. 17:00-19:00
Twórz filmy jak profesjonalista - sztuka tworzenia video

Podczas 2-godzinnego kursu poruszymy najważniejsze elementy, składające się na tworzenie
dobrych treści video do social mediów czy platform video (np. Youtube). Omówimy zagadnienia
związane z wyborem sprzętu do nagrywania, odpowiednim ustawieniem
aparatu/kamery/telefonu, dźwięku czy światła. Zajmiemy się też podstawową obróbką
materiałów video, znalezieniem muzyki, doborem odpowiednich ustawień do kanałów publikacji,
transkrypcją i finalnie - publikacją. Po dwóch godzinach zajęć wyjdziecie bogatsi o mnóstwo
nowej wiedzy i pomysłów na pokazanie Was w internecie!

Piątek 08.05.2020 godz. 17:00-19:00
Niech zobaczą Cię miliony - sztuka realizacji transmisji online.

Podczas 2-godzinnych zajęć poruszymy najważniejsze elementy składające się na realizację
dobrej transmisji online, czy to w formie LIVE, czy w formie Webinaru. Omówimy
najpopularniejsze platformy streamingowe i ich funkcjonalności. Przedstawimy również
najważniejsze cechy dobrej transmisji, dobór sprzętu, ustawienia dźwięku i obrazu oraz oprawy
graficznej. Zajmiemy się też kwestią promowania transmisji i aktywizacji uczestników. Po dwóch
godzinach zajęć wyjedziecie zainspirowani i z dużą wiedzą odnośnie tego jak sprawić, by Wasza
transmisja online ciekawiła, interesowała, a przede wszystkim była

O prowadzącym Tomasz Matlęga

Na co dzień jestem właścicielem kilku firm zajmujących się min. kompleksowym tworzeniem
nowoczesnych treści video, o charakterze promocyjnym, reportażowym i popularno-naukowym
oraz e-learningowym a także odpowiadam za koordynację pracy kilkunastoosobowego zespołu.
Doświadczenie zdobyłem współpracując z dużymi firmami i korporacjami m. in. Adecco Group,
EuroCash, uniwersytetami, organizacjami pozarządowymi i agencjami rządowymi, jak m. in.:
University of Oxford, University of Cambridge, Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, czy
Kancelaria Prezydenta oraz współtworząc projekty, takie jak: Akademickie Mistrzostwa Debat

https://bit.ly/IIedycjaFilmów


Oxfordzkich, i projekt "Zwolnieni z Teorii".

Prywatnie za pośrednictwem portalu społecznościowego prowadzę serię transmisji na żywo o
tematyce biznesowej, które w miesiąc po powstaniu zgromadziły kilka tysięcy odbiorców :)

ZAPRASZAMY!!!
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